Preisliste Rohrsysteme 2021
Stand 01/2021 I Änderungen und Irrtümer vorbehalten - alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer I Preise gelten ab Werk I Abbildungen sind Beispielbilder
Preisliste Rohrsysteme 2021
Inhaltsverzeichnis Seite
1. PE Rohre für Trinkwasser 1
2. PE Rohre für Beregnung 4
3. Fittinge 5
4. Kupplungen 7

7.03.16. 63 x 2" F 2885065 21,90 €
7.03.17. 75 x 3" F 2885070 69,32 €
7.03.18. 75 x 2 ½" F 2885073 69,32 €
7.03.19. 90 x 3" F 2885081 120,32 €
7.03.20. 90 x 4" F 2885082 120,32 €
7.03.21. 110 x 4" F 2885086 163,82 €
Stand 01/2021
Änderungen und Irrtümer vorbehalten -
alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer I Preise gelten ab Werk I Abbildungen sind Beispielbilder
16 von 25
Preisliste Rohrsysteme 2021
8. E-Schweiß Muffen
8.01. E-Schweiß Muffen SDR 11
DA [mm] Art.-Nr. Preis/Stück
8.01.01. 20 x 20 512340 3,00 €
8.01.02. 25 x 25 V-12EME025 3,10 €
8.01.03. 32 x 32 V-12EME032 3,30 €
8.01.04. 40 x 40 V-12EME040 4,10 €
8.01.05. 50 x 50 509773 7,20 €
8.01.06. 63 x 63 V-12EME063 7,50 €
8.01.07. 75 x 75 V-12EME075 11,10 €
8.01.08. 90 x 90 V-12EME090 14,70 €
8.01.09. 110 x 110 V-12EME110 17,80 €
8.01.10. 125 x 125 514225 24,30 €
8.01.11. 140 x 140 512330 28,10 €
8.01.12. 160 x 160 504335 32,50 €
8.02. E-Schweiß Reduziermuffen SDR 11
DA [mm] Art.-Nr. Preis/Stück
8.02.01. 25 x 20 519227 7,70 €
8.02.02. 32 x 25 V-12ERDE3225 7,70 €
8.02.03. 40 x 32 V-12ERDE4032 8,00 €
8.02.04. 50 x 32 515081 9,30 €
8.02.05. 50 x 40 V-12ERDE5040 9,30 €
8.02.06. 63 x 32 519229 28,00 €
8.02.07. 63 x 40 516013 12,00 €

9. E-Winkel
9.01. E-Winkel 45° SDR 11
DA [mm] Art.-Nr. Preis/Stück
9.01.01. 32 x 32- 45° V12ECEM032 8,80 €
9.01.02. 40 x 40- 45 ° V12ECEM040 9,80 €
9.01.03. 50 x 50- 45° 510095 12,50 €
9.01.04. 63 x 63- 45° 510094 15,50 €
9.01.05. 75- 45 ° 518990 21,90 €
9.01.06. 90- 45° 518991 27,60 €
9.01.07. 110 x 110 -45° 511931 39,90 €
9.01.08. 125- 45° 518993 55,00 €
9.01.09. 160- 45° 518994 108,40 €
9.02. E-T-Stücke SDR 11
DA [mm] Art.-Nr. Preis/Stück
9.02.01. 20 x 20 x 20- 90° 519275 11,10 €
9.02.02. 25 x 25 x 25- 90° V-12ETCE025 11,20 €
9.02.03. 32 x 32 x 32- 90° V-12ETCE032 12,60 €
9.02.04. 40 x 40 x 40- 90° V-12ETCE040 13,50 €
9.02.05. 50 x 50 x 50- 90° 509774 18,50 €
9.02.06. 63 x 63 x 63- 90° 509775 20,90 €
9.02.07. 75 x 75 x 75- 90° 519277 28,90 €
9.02.08. 90 x 90 x 90- 90° V-12ETCE090 34,40 €
9.02.09. 110 x 110 x 110- 90° 519278 54,20 €
9.02.10. 125 x 125 x 125- 90° 519279 70,60 €
9.02.11. 160 x 160 x 160- 90° 519280 126,80 €
Stand 01/2021
Änderungen und Irrtümer vorbehalten -
alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer I Preise gelten ab Werk I Abbildungen sind Beispielbilder
19 von 25
Preisliste Rohrsysteme 2021
9.03. E-Winkel 90° SDR 11
DA [mm] Art.-Nr. Preis/Stück
9.03.01. 20- 90° 519112 8,20 €
9.03.02. 25 x 25- 90° V-12EGEM025 8,20 €
9.03.03. 32 x 32- 90° V-12EGEM032 9,30 €
9.03.04. 40 x 40- 90° V-12EGEM040 9,60 €
9.03.05. 50 x 50- 90° 545133 13,10 €
9.03.06. 63 x 63- 90° V-12EGEM063 15,50 €
9.03.07. 75- 90° 519113 25,70 €
9.03.08. 90 x 90- 90° V-12EGEM090 32,30 €
9.03.09. 110 x 110- 90° 516127 46,80 €
9.03.10. 125x 125- 90° 508466 64,50 €
9.03.11. 160- 90° 519115 127,20 €
Stand 01/2021